
WÓJT GMINY SŁUPIA KOi IECI(A

Zarządzenie Nr 8/B/2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 22 stycznia 2018r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2017, poz. 1875) zgodnie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z późno zm.) i Uchwalą Rady Gminy Nr XXXIX/267/20 17

z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na 2018 rok, Wójt Gminy

Slupia Konecka zarządza co następuje:

~I

I) dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 95,27 zl w związku

ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - nienależnie pobrane świadczenia rodzinne wraz z

odsetkami.

2) dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zl,

3) dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr l.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2018 ROK
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 8/8/2018
WOJTA GMINY SŁUPIA KONECKAZ 22.01.2018R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3821 751.00 95.27 3821 846.27
I::>wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 389 153.00 95,27 1 389248,27
społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0.27 0,27

0940 Wpo/WY z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 95,00 95,00

•

BeSTia

Razem: '4 928 672.001 14928767,271

+J!GMIN~' \.~ ,'tli t), .
mgr I , R erl ~!f'dopo/{/n

Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 8/8/2018
WOJTA GMINY SŁUPIA KONECKAZ 2201,2018R

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 150000,00 - 5 000,00 145000,00

75818 Rezerwy og61ne i celowe 150000,00 - 5 000,00 145000,00

4810 Rezerwy 150000,00 - 5 000,00 145000,00

852 Pomoc społeczna 647998,00 5000,00 652998,00

85295 Pozostała działalność 77 500,00 5000.00 82500,00

4260 Zakup energii 1 000.00 5000,00 6000,00

855 Rodzina 3861 487,00 95,27 3861 582,27
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne j rentowe z ubezpieczenia 1 389 153.00 95,27 1 389248,27
społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
0,00 95,00 95,00mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienaletnie lub w nadmiernej

wysokości
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
0,00 0,27 0,27mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

1

•

Razem: 18584741,001 95,271 18584836,271

BeSTia
Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003

